ГБУЗ РК «КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ
НАУЧНАЯ МЕДИЦИНСКАЯ БИБЛИОТЕКА»

295000, г. Симферополь, ул. Горького,5 Телефоны 27-77-78,27-46-61

ПРИКАЗ № 14
21 мая 2024 г. г. Симферополь

Об утверждении дополнений в План
по противодействию коррупции
в ГБУЗ РК «КРНМБ» на 2024 г.

На основании Указа Главы РК , «Об утверждении Плана по
противодействию коррупции в Республике Крым на 2024 - 2026 годы» от
20.02.2024 №36-У.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить дополнения в план мероприятий по противодействию
коррупции в ГБУЗ РК «Крымская республиканская научная
медицинская библиотека» на 2024 г., приказ №3/1 от 15 января 2024
г., пункты 16,17,18,19.

Приложение на 1 л.

Директор М.А. Иванова

2024 г.

16. Обеспечение представления руководителями организаций, их заместителями,
гражданами, претендующими па замещение отдельных должностей, включенных в
перечни, утвержденные исполнительными органами Республики Крым, Аппаратом
Совета министров Республики Крым, а также лицами, замещающими указанные
должности, деклараций о возможной личной заинтересованности

В течение 2024 года Директор, заместитель
директора

17. Обеспечение участия работников организаций, в должностные обязанности которых
входит участие в противодействии коррупции, в мероприятиях по
профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их
обучения по дополнительным профессиональным программам в области
противодействия коррупции

III -  IV квартал 2024 г. Заместитель директора,
работник, выполняющий
функции контрактного
управляю щ его

18. Обеспечение участия лиц, впервые поступивших на работу в организации и
замещающих должности, связанные с соблюдением антикоррупционных стандартов,
в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия
коррупции

2024 год Директор, заместитель
директора

19. Обеспечение участия работников организаций, в должностные обязанности которых входит
участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд,
в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в
том числе их обучения по дополнительным профессиональным программам в области
противодействия коррупции

III-IV квартал 2024 г. Работник, выполняющ ий
функции контрактного
управляю щ его